
会員（お客様）各位 

麻倉ゴルフ倶楽部 

支配人 稲田 康男 

 

緊急事態宣言解除に伴う【6 月 2 日(火)以降】の営業方法の変更について 

《2020 年 5 月 29 日更新》 

緊急事態宣言解除後も現在の社会情勢等を勘案し 6 月 2 日(火)～6 月 30 日(火)まで、以下の通り営業方法を 

変更させていただきますので何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 ※6 月 1 日(月)は定休日 

新型コロナウィルス（COVID-19）の感染拡大に対し、政府及び関係各署からの発表・指導に基づき、 

ご利用いただく皆様に、ご安心・快適にお過ごしいただけますよう、衛生管理の強化・感染予防対策に取り組んで

まいります。 

なお、通常営業再開時期については、今後の政府による新型コロナウィルスに関する発表内容を踏まえ改めて

お知らせいたしますので何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

変更内容 

 ・クラブハウスのオープン時間は 6:30 となります。(電話受付時間は 6:30～17:00)  

 ・クラブハウスの閉館時間は 17:00 とさせて頂きます。   

 ・レストランの営業時間は 6:30～17:00 とさせて頂きます。(ラストオーダーは 16:30) 

   (換気、テーブル間隔の確保、アルコール消毒、アクリル板の設置等を行っております。) 

 ・コンペルームと個室利用を再開致します。 

※しゃぶしゃぶ・すき焼き等の特別メニューの提供は当面の間、自粛致します。 

 ・浴場の利用はシャワーのみとし、密を避ける為の利用人数制限をさせて頂きます。 

 ・クラブバスは窓を開け換気した状態で運行致します。 

     クラブハウス発の送迎時間につきましては 15:45 と 17:00 とさせて頂きます。 

 ・練習場の営業時間は 6:30～17:00 迄とさせて頂きます。 

 ・スループレー希望については、「推奨」から「当日の組数・進行によりご案内可」とさせていただきます。 

  

 

引き続き以下の感染予防・感染拡大防止策を実施して参ります。ご来場の皆様にはご協力の程、何卒宜しくお願い致します。 

 

≪ご来場の皆様へのお願い≫ 

① ご予約のお客様には、現在行っている感染拡大防止策や運営方法にご理解の上ご判断頂き、自粛やキャンセルされる場合

は遠慮なくご連絡下さいませ。 

② 消毒液を設置しております。手洗い、うがいの励行とともに予防策としてご利用下さい。 

③ 発熱や咳など風邪と同一症状のある方は、プレーの自粛をお願いする場合があります。 

当日.37.5 度以上の発熱がある際のプレーはご遠慮頂きます。 

「新型コロナウィルス」に感染した場合は、出来得る限りご連絡お願い申し上げます。 

④ お客様利用間隔の確保  お客様同士の間隔を２m 程度確保してご利用頂きます。 

・フロント受付  ・ロッカー   ※各施設ご利用に際し、お待ち頂くなどご不便をお掛けする場合がございます。 

⑤ 過去 2 週間以内に海外渡航歴のある方は、当日のプレーをご遠慮頂きます。 

 

≪ゴルフ場の対応≫ 

① 接客業務中のマスクの着用や手袋の着用 

② 手洗い、うがい、咳エチケットの徹底（一定時間内に定期的に実施） 

③ 従業員の出勤前の検温の実施（体調不良者の出勤停止） 

④ 通常清掃に加え、拭き上げ消毒強化 

⑤ クラブハウス内の十分な換気 

⑥ クラブイベント運営方法の一部変更 

6 月の倶楽部主催競技(月例杯・理事長杯・研修会)は開催 

⑦ キャディサービスの一部変更                           

以上 


